Mitglieder:

e Silke Schnell, Grasweg 10, 88281 Otterburg
08184/29 43 4;0176/32 97 63; Mail noch erfragen
10.12.2008
2022 bezahlt; 2023 bezahlt
Krault gut! Guter Kuchen!
Kraul: 63.2
Brust: 93.1
e Karl Krone, Lilienstralle 12, 88281 Otterburg
01.04.1996 schon volljghrig => kénnte fahren 08184/54 83 32;
schon seit 2005 Mitglied -> Trainerschein?;
2012-2020 bezahlt; 2021 erlassen (Vater arbeitslos geworden), 2022 und 2023 bezahlt
0174/12 98 45 7 (hats aber nie dabei)
Kraul: 62.1
Brust: 79.1
e Veronika Vorne, Kellergasse 10a, 88270 Biberhausen
nur Handy: 0170/12 86 45; veronika.vorne@gmail.com
08.10.2002, neue Staffel?
Trainerin Goldfische
2021 bezahlt; 2022 bezahlt; 2023 steht noch aus
Kraul: 60.1
Brust: 85.4
e Peter Voltnikov, Kleinweg 10, 87451
0170/33 94 83 193; Staffel!
08182/239342; fahrt gerne
Kraul: 72.1
Brust: ?
immer bezahlt; voltnikov@ups-seminconductor.de
08.08.1988
e Ludwig Leistung, Hochweg 5, 88270 Biberhausen
0174/84 59 28 233, Delphin!; ludwig@ups-semiconductor.de
Kuchen fragwirdig => nicht nochmal.
Jugendtrainer
Kraul: 60.1
Brust: 81.9
bezahlt: 2018/2019/2020/2021/2022
01.07.1997(?); sicher volljahrig; Fahrgemeinschaft moglichst mit Silke...
e Ulli Schnell (Adresse, Tel wie Silke)
0174/29 74 32 938; ulli.schnell@yahoo.com
2018 — 2023 bezahlt
v.a. Brustschwimmer! 14.02.2009
Kraul: 75.5
Brust: 72.1
e Margarete Renner (,Rita“), Rundweg 1a, Otterburg
10.12.2012; Schnupperjahr, Beitrag erst 2024
Krault kaum => Vroni fragen!
08184/35 76 32 8 (Mama; Mo — Fr); 08184/39 74 311 (Papa Wochenende)
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Kraul: 67.1

Brust: 88.1

Dajeoung (,,Daja“) Park, Nilstrafle 12, 88281 Otterburg
dajeoung.park@seaflow.com

12.09.2002; bis 2023 bezahlt

0161/34 93 92 2; Trainerin Goldfische

Kraul: 67.8

Brust: 88.2

Rudi Richtig; Gber der Backerei (Hochbeet 5, Biberhausen)
0170/34783493; Kassenwart

Auch bei der Wasserwacht

2012-2020, 2021, 2022, 2023
richtigrichtig@googlemail.com
Festnetznummer?

08. Juni 2004

Kraul: 61.6

Brust: 77.6

Andrea Forelle, 16.7.05,

Ahrbachreling 10, 88270

2018 - 2021, 2022

forellel78@gmail.com

Vereinsmeisterin 2020, 2021, 2022

0173/21 74 981; Staffel!

Kraul: 68.1

Brust: 99.2

Heinrich Hoch, Netzweg 11, 87451 Hechtheim
17.08.1970; Vereinsmeister 1993 — 1998 und 2001
2023 noch nicht bezahlt, sonst immer
heinrich.hoch@hechtheim.de

08182/7623; VW-Bus mit 7 Sitzen!

Kraul: 59.6

Brust: 85.8

Selim Kacaouglu, Rundweg 10, 87451 Hechtheim
04.05.2007; Kraul! Brust!
sekal87@yahoo.com

0164/823 23981

2018 — 2022, 2023 bezahlt

Kraul: 60.1

Brust: 73.6

LAndi“

hat Rita mitgebracht; schwimmt passabel
Adresse weil Ritas Papa...
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